２０２３年１０月吉日

埼玉代協会員 各位

     一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会

                           教育委員長  神林 早苗

新風会リーダー 仲 千智

２０２３年度 第３回「新風会」のご案内

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より代協活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。

新風会では、募集人の皆様が様々な発展を模索出来る様、情報提供及び共有を図っています。

今回は、「コンタクトセンターアワード 2020」でストラテジー（戦略）部門賞受賞いたしまし

た、あいおいニッセイ同和損害保険株式会社のコンタクトセンター事業部の代理店支援策「アシ

スト 5」施策研修会とコンタクトセンター施設の見学会を行います。普段とは違い今回は外に飛び

出すあらたな新風会になり、保険会社のコンタクトセンター見学の機会になりますので、お忙し

い時期とは思いますが万障お繰り合わせの上ご参加いただけますようご案内申し上げます。

                                         敬具

＜記＞

＊日 時 ２０２３年１１月１４日（火曜日）午後 2 時 ～ 午後 4 時 30 分

＊場 所 あいおいニッセイ同和損保 東京カスタマーセンター

     （東京都板橋区成増 1-30-5 東京カスタマーセンタービル）

     最寄り駅  東武東上線  成増駅  南口より徒歩 7 分

     別紙 案内図有（駐車場はございません）

＊内 容 「コンタクトセンターノウハウを活用した代理店支援策と見学会」

＊スケジュール

       13:30～ 東武東上線 成増駅南口集合

       14:00～ 第一部 コンタクトセンター事業部紹介・館内見学

      15:10～ 第二部 代理店支援策「アシスト 5」の紹介

          （懇親会等はございません）

＊定 員  15 名（申込多数の場合は先着順となりますのでご了承ください。）

＊参加登録方法＊(FAX 申込は、回線の関係上受付けておりません。電話にてお申し込みください。)

 下記ＵＲＬをクリックいただき参加登録にお進みください。ＱＲコードでも登録が可能です。

 電話申し込みは、事務局：048-755-9261 までご連絡ください。

https://forms.gle/AmAvdApzzpJx91rX6

締め切り日：11 月 9 日（水）